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EĞİTİCİLER

Dr. M. Baybars Ataoğlu 
Dr. Tacettin Ayanoğlu 
Dr. Resul Bircan 
Dr. Fatih İlker Can
Dr. Murat Çiçeklidağ
Dr. Yunus Doğramacı 
Dr. Tarık Elma
Dr. Toygun Kağan Eren
Dr. Yılmaz Ergişi 
Dr. Mehmet Gem 
Dr. Gökhan İlyas 
Dr. Bülent İnce 
Dr. Ulunay Kanatlı
Dr. Ahmet Yiğit Kaptan
Dr. İbrahim Kaya 

Dr. Cemalettin Kunat
Dr. Mustafa Odluyurt
Dr. Barış Özgürol
Dr. Mustafa Özer 
Dr. Ali Perçin
Dr. Baran Sarıkaya 
Dr. Erdem Aras Sezgin
Dr. Furkan Tosun 
Dr. Mehmet Ali Tokgöz 
Dr. Coşkun Ulucaköy 
Dr. Abdurrahman Vural 
Dr. Nadir Yalçın 
Dr. Semih Yaş
Dr. Ahmet Yıldırım 

Dr. Kerem Atalar 
Dr. Meltem Bahçelioğlu 

Dr. Rabet Gözil 
Dr. Ayşe Soylu

ANATOMİ BÖLÜMÜ EĞİTİCİLER

Dr. Furkan Aral
Dr. Orkun Büyüksayın
Dr. Mustafa Melik Can
 Dr. Muhammed Şakir Çalta

Dr. Salih Erdem
Dr. Furkan Tosun
Dr. Abdullah Enes Uğuz

CERRAHİ EKİBİ

Kurs Başkanı: Prof. Dr. Ulunay Kanatlı 
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08:30-10:00 1. Oturum 

08:30-09:00  Kayıt 
09:00-09:15  Ayak Bileği Artroskopisinde Endikasyonlar       Dr. Abdurrahman Vural
09:15-09:30  Ayak Bileği Artroskopisi Portalleri                      Dr. Mehmet Ali Tokgöz
09:30-09:40  Ayak Bileği Anterior Artroskopik Anatomisi     Dr. Ahmet Yiğit Kaptan
09:40-09:50  Ayak Bileği Posterior Endoskopik Anatomisi     Dr. Yunus Doğramacı 
09:50-10:00  Tartışma 

10:00-10:15 Kahve Arası 

10:15-11:30  2. Oturum 

10:15-10:30  Anterior Sıkışma Sendromu                  Dr. M. Baybars Ataoğlu 
10:30-10:45  Posterior Sıkışma Sendromu                Dr. Mustafa Özer 
10:45-11:00  Lateral İnstabilite                                    Dr. Ulunay Kanatlı
11:00-11:15  Medial İnstabilite                                    Dr. Mehmet Gem 
11:15-11:30  Tartışma 

11:30-11:45 Kahve Arası 

11:45-12:30  3. Oturum- Talus Osteokondral Lezyonları (TOL) 

11:45-11:55  TOL- Etiyoloji ve Sını�andırma                           Dr. Baran Sarıkaya 
11:55-12:05  TOL- Kemik İliği Stimülasyon Teknikleri            Dr. Erdem Aras Sezgin
12:05-12:20  TOL- Çatı İmplantı Uygulamaları                        Dr. Toygun K. Eren
12:20-12:25  Akılcı İlaç Kullanımı                                                Dr. Mustafa Odluyurt
12:25-12:30 Tartışma 

12:30-13:00  Yemek Arası 

17 Mart 2023, Cuma
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17 Mart 2023, Cuma

13:00-14:00 4. Oturum 

13:00-13:45 Canlı Cerrahi 1 
13:45-14:00 Artroskopik Artrodez Dr. Ahmet Yıldırım 

14:00-14:15  Kahve Arası 

14:15-15:15 5. Oturum 

14:15-15:00 Canlı Cerrahi 2
15:00-15:15 Tendoskopiler                                     Dr. Tacettin Ayanoğlu 

15:15-15:30 Kahve Arası 

15:30-16:30 6. Oturum 

15:30-16:15 Canlı Cerrahi 3 
16:15-16:30 Rehabilitasyon                                     Fzt. İnci Hazal Ayas 
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18 Mart 2023, Cumartesi

Anatomi Laboratuarı 

09:00-09:30 Anatomi / Diseksiyon                                        Dr. Rabet Gözil / Dr. Meltem Bahçelioğlu 
09:30-10:30 Anterior Yaklaşım 

10:30-10:45  Kahve Arası 

10:45-12:00  Anterior mikrokırık greft uygulama 

12:00-13:00  Yemek Arası 

13:00-14:00  Posterior Yaklaşım 

14:00-14:15  Kahve Arası 

14:15-15:30  Posterior mikrokırık greft uygulama 
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Organizasyon Sekreteryası

KONSEPT ORGANİZASYON TOPLANTI HİZMETLERİ
Gsm : +90 532 414 40 10  •  Tel : +90 232 218 15 89

E-mail: yesim@konseptorganizasyon.com.tr
Web: www.konseptorganizasyon.com.tr

KAYIT DETAYLARI

Katılımcı Sayısı:

40 Kontenjan

Kadavra Katılımlı Kurs Kayıt Bedeli:

11.200.-TL + KDV


